

District Legal Services Authority



ADR Centre, Judicial Complex, Narnaul Helpline No.:- 01282-250322, e-mail:- nrldlsa@gmail.com

PUBLIC NOTICE

A Special Lok Adalat will be organized by the Hon'ble Supreme Court of India from 29th July, 2024 to 3rd August, 2024 in the Hon'ble Supreme Court of India. Those, who are interested to settle their disputes which are pending before Hon'ble Supreme Court of India through Special Lok Adalat, may approach District Legal Services Authority, ADR Centre, Judicial Complex, Narnaul (Helpline No. 01282-250322, Mobile No. 9813141559).

Sd/-Chief Judicial Magistrate-cum-Secretary, District Legal Services Authority, Narnaul



District Legal Services Authority



ADR Centre, Judicial Complex, Narnaul Helpline No.:- 01282-250322, e-mail:- nrldlsa@gmail.com

नोटिस

आमजन को सूचित किया जाता है की माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा एक विशेष लोक अदालत का आयोजन दिनांक 29 जुलाई, 2024 से 03 अगस्त, 2024 तक किया जायेगा। जो व्यक्ति माननीय सर्वोच्च न्यायालय में लंबित अपने मुकदमे का निपटारा विशेष लोक अदालत के माध्यम से करवाना चाहता है, वो जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, ए० डी० आर० सेंटर, न्यायिक परिसर, नारनौल में सम्पर्क कर सकता है।

हेल्पलाइन नंबर - 01282 -250322 फ़ोन - 9813141559

Sd/-

मुख्य न्यायिक दंडाधिकारी- एवं- सचिव, जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, नारनौल